
入 札 結 果 表 

１ 実施年度・執行番号 令 和 6 年 度   ・   6 教 総 第 2 号  

２ 物 品 （ 業 務 ） 名 宇和島市立吉田地区５小学校閉校記念誌 

３ 納入（業務）場所 市 の 指 定 場 所  吉 田 地 区 各 小 学 校  

４ 入 札 日 時 令 和  7 年  1 月 15 日  1 0： 2 0  

５ 納期（履行期間） 令 和  7 年  3 月 10 日 ま で  

６ 落 札 金 額 ￥２，９２１，６００－ 

７ 入札結果（入札経過）  

 

指名・入札業者名 住  所 
入札金額（円） 

備考 
第１回 第２回 

1 
廣文社印刷（株） 宇和島市坂下津甲４０７－８７ 

4,171,200   

2 
（株）コーノ・ディレク

ション 

宇和島市中央町２－３－２４ 
3,222,000   

3 
（株）西部包装 宇和島市坂下津字日振新田甲４０

７－１８７ 
辞 退   

4 
二宮印刷工房 宇和島市天神町８－１６ 

棄 権   

5 
（有）プランニングナウ 宇和島市本町追手１－３－３２ 

2,656,000  落 札   

6 
ヤノ（株） 宇和島市錦町７－６ 

辞 退   

7 
佐川印刷（株）吉田工場 宇和島市吉田町北小路乙１９－２ 

3,511,300   

8 
（有）大成社 宇和島営

業所 

宇和島市天神町８－１６ 
辞 退   

9 
  

   

10 
  

   

11 
  

   

12 
  

   

13 
  

   

14 
  

   

15 
  

   

16 
  

   

※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が落札金額である。        9 4 7 1－  1  

備    考： 

 


